[image: image1.jpg]

	             Совет  Пучежского муниципального района

                                 Ивановской области

	                                                         Третьего созыва

	                                                Р Е Ш Е Н И Е

	от  26. 02. 2018
	            № 203

	г.Пучеж
Ивановская область

   О награждении Благодарственным письмом Совета Пучежского

           муниципального района в связи со 100-летием образования комиссий по делам несовершеннолетних в Российской Федерации
              Руководствуясь положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета Пучежского муниципального района, принятым решением Совета Пучежского муниципального района от 26.04.2012 №175, учитывая ходатайство главы Пучежского муниципального района  ,
                Совет Пучежского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета Пучежского муниципального района в связи со 100-летием образования комиссий по делам несовершеннолетних в Российской Федерации :
         Лобанову Надежду Тихоновну– заместителя главы администрации Пучежского муниципального района, председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Пучежского муниципального района;

        Васину Светлану Анатольевну – руководителя ТУСЗН по Пучежскому и Верхнеландеховскому муниципальным районам;

          Масленникову Галину Геннадьевну – директора ОБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения по Пучежскому и Лухскому муниципальным районам;

          Шумакову Елену Васильевну – директора МБОУ лицей г.Пучеж.
          Гаюкову Эльвиру Викторовну – члена президиума районного Совета ветеранов, председателя комиссии по военно-опатриотическому воспитанию.

Глава Пучежского

муниципального района
                                                  Н.Ф.Ершов
Председатель Совета Пучежского

 муниципального района                                                           В.Н.Филатова